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Das Menii des Schnitzelpoint aus Detmold enthéalt etwa 66 verschiedene Menis und Getréanke.
Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 5 €.
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Tingerfood

KEILE

Schnitzelapezialitit

CHICKEN SCHNITZEL STUCK

flsiatische vegetarische
gerichle

GEBRATENES GEMUSE

Snackis und beilagen

KROKETTENSTUCK)

Indisch - vorspeisen

BASMATIRE

Beilagen - extras

BRATKARTOFFELN

Vegetarisch
GEMUSESCHNITZEL
Schnitzel
HUHNERSCHNITZEL
HIRTENSCHNITZEL

Beliebte gerichle
SUSSKARTOFFELPOMMES
POINT-BURGER

Beilagen

POTATO TWISTER

$4.3

$7.1

$4.3

$4.8

$3.2

$4.3

$6.1

$6.1
$6.1

$5.4
$8.2

$4.3

KNUSPRIGE WELLENSCHNITT
POMMES FRITES

SENF
BARBECUE SOSSE

ﬂ (] ﬂ (] ﬁl
SCHWEINESCHNITZEL STUCK)

KALBSCHNITZEL
SCHWEINESCHNITZEL

Salate

THUNFISCH-HIRTENKASE SALAT

GEMISCHTER BEILAGENSALAT
(KLEIN)

KAROTTENSALAT
LITTLE ITALIAN SALAT
FITMACHER SALAT

fllkoholische gelriinke
VELTINS PILSENER

VELTINS RADLER
KROMBACHER FASSBRAUSE
MAISELS WEISSE WEIZEN
MAISELS WEISSE DUNKEL
MAISELS WEISSE KRISTALL

Saucen

SUSS-SAURE SOSSE
TOMATENPESTO
ZITRONEN-AIOLI
CHILI-MAYONNAISE

$0.5
$0.9

$7.1
$15.2
$6.1

$13.0
$3.7

$3.7
$8.2
$13.0

$4.3
$4.3
$4.3
$4.3
$4.3
$4.3

$0.9
$0.9
$0.9
$0.9
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MAYONNAISE $0.5 FANTA ORANGE (EINWEG) $3.1
KETCHUP $0.5 MEZZO MIX (EINWEG) $3.1
SAUERRAHMEN $0.9 SPRITE (EINWEG) $3.1

APOLLINARIS-SELEKTION

W (MEHRWEG)

VIO-JOHANNISBEERE-SCHORLE $3.2

$2.2

CHILI-CHEESE-BURGER $8.5

EISTEE $3.2
CAESAR-BURGER $9.7

ORANGENSAFT $2.4
CURRY-CRUNCH-BURGER $9.2

APFELSAFT $2.4
RATATOUILLE-BURGER $9.7

VITAMALZ $2.8
FRESH ITALIAN-BURGER $9.2

VELTINS ALKOHOLFREI $4.3
SMOKE-BBQ-BURGER $8.2
SCHNITZEL-BURGER DELUXE $7.6
SCHNITZEL-BURGER CLASSIC $7.1

Nachspeisen
HAUSGEMACHTES EIS MANGO
(VEGAN)

HAUSGEMACHTES EIS JOGHURT $6.5

HAUSGEMACHTES EIS ERDBEER

$6.5

(VEGAN) $6.5
HAUSGEMACHTES MILCHEIS $1.1
HAUSGEMACHTES FRUCHTEIS 611
(VEGAN) :

HAUSGEMACHTES EIS VANILLE $6.5
HAUSGEMACHTES EIS

SCHOKOLADE $6.5
HAUSGEMACHTES EIS 65
DRACHENFRUCHT (VEGAN) '
HAUSGEMACHTES EIS s65
ENGELBLAU .
COCA-COLA LIGHT 631
TASTE (EINWEG) '
BAD MEINBERGER 27

APFELSCHORLE
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MAISELS WEISSE ALKOHOLFREI $4.3



Schnitzelpoint Speisekarte

s M .’ q’ @ ’
Bruchstrasse 9, Detmold,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Sonntag 11:30-22:00
Dienstag 11:30-22:00
Mittwoch 11:30-22:00
Donnerstag 11:30-22:00
Freitag 11:30-22:00
Samstag 11:30-22:00




